znalazł się w orszaku Potem kina na Krym, z czym wiąże się jego tragedia Gicyja w Taurydzie43.

O ile przebieg w ojny w początkowej fazie, m im o utraty O czakowa, był dla T urków dość

pomyślny, kam pania 1789 roku przynosiła niepow odzenia. W kw ietniu Rosjanie tryum fow ali

nad P ru tem i zdobyli Gałacz. D nia 21 lipca (1 sierpnia n. st.) 1789 roku w ojska rosyjskie pod d o

w ództw em A leksandra Suw orow a, w spom agane przez oddziały austriackie księcia K oburgskiego,

odniosły zw ycięstwo pod Fokszanam i, a 22 w rześnia tegoż roku Suw orow okrył się chw ałą

nad R ym nikiem , za co o trzym ał tytuł hrabiego i przydom ek Rym nickiego.